Ad Corinthios II La. XI Nico. de lyra

S vel p̄dicauit.
lium dei euangeliciā vobis: ali
s vnde ergo viuebas. a s quia non parua in vo
bis exp̄di. **s** ab alijs.
as ecclesiās exp̄dītū: accipiens
s vt vobis possem predicare.
stipendiuꝝ ad ministeriū vestrū.
s et nō salte ab alijs v̄o. **s** erā cū egerē.
Et cum essem apud vos t̄ egerē:
s accipiendo. **a** s nō onerosus t̄ si egerem.
nulli onerosus fui. **M**āꝝ quod mi
s post spolia ecclesiāꝝ. a s ab his bene correcri
fuit accipieđū: ne amitteret fructus: quia si nō ac
ciperer illis forte in scandalū fieret.
hi debeat supplēuerunt fratres q
a s et verbis t facitis nō solū in stipendijs.
venerunt a macedonia. Et in om
a s q nō faciat me de genere apud vos nec ali
nibus sine nomine vobis serua
qd hmōi. a s de cetero maxie abstinentia a stipen
dio. b s verax xp̄si i me loquut̄ hoc. s. qm̄ hec t̄
ui et seruabo. **E**st v̄eritas christi
a s q gratia predico q a licetis abstineo propter
in me: quoniam h̄c gloriatio nō
salutem vestram. **s** omnibus.
infringetur in me in regionibus
a s q̄e purat̄ s fieri an p̄ odio q̄ dicūt̄ pseudo
achate. **Q**uare? **Q**uia non dili
a s q̄ diligo vos: s̄ iō facio ut amputē o. i. q̄ dili
go vos. **D**eūs scit. **Q**uod autēz
facio: et faciam: vt a mputem oc/
s̄ sumendi vestra. **s** habere
casionem eorum qui volūt occa
s per me. **s** sumendi v̄a. a s vel i q̄ glānt̄. i.
nō accipiendo sine sic t nos. i. nō meliores nobis:
ionem: vt in quo gloriāntur: in/
t̄ uō nō accipit̄: nā eiusmōi. **s** erāt sicut et nos.
s eniantur sicut t nos. Nam eius/
nodi pseudo apostoli sūt opera/
s callidi sub sp̄e religiōis decipiētes. **s** exteri
ū subdoli transfigurantes se in/
plos christi. Et non miruzt̄ Ipse
s caput corum.
nim satanas transfigurat se in
s christum: vel aliquā celestem angelum.
gngelum lucis. Non est ergo ma
nū si ministri eius transiguren
s sint. **s** ministri xp̄i t satane.
ur velut ministri iusticie: quo/
um finis erit fm opera ipsoruz.
dixi supporate insipientem. a s aperte.
Iteruz dico: ne quis putet me in/
s in gloria spiritualium: quia p̄ bono facio.
s si in illa insipientis: runt magis in glia carnis.
s quia nō simpliciter. **s** q̄ nec in hoc vere insi
ens q̄ p̄ bono nec ipse habet p̄ gloria.
pienteſ esse. **A**lioquin velut in/
pientem accipite me: vt et ego
.i. fm carnem: que glorificatio modica est.
s a s ideo velut insipientem quia.
modicum quid glorier. **Q**uod lo
s q̄tum ad verborum specie. b s ad quē non
de carne glia: q̄ apud deū hūllitas gloria ē.
uor: non loquor fm dēum: sed k
uasi in insipientia in hac substā
s cur ergo facis: q̄ illi glānt̄: t q̄ vos sufficer.
a glorie. **Q**uoniam multi glo
.i. fm illa ā prīncē carni ve ē nobilitas t hmōi.
fm carnem. **s** ee nō miru si illi gloriāntur.
ant fm carnē: et ego gloriabor, m